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EkaMedica Krem z mocznikiem 50% do intensywnej kuracji -
30ml
 

Cena: 16,70 pln

Opis słownikowy

Producent EkaMedica

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Silnie złuszczający krem z mocznikiem do intensywnej kuracji, wzbogacony ekstraktem z perełkowca japońskiego, który polecany jest do
stosowania zwłaszcza w przypadku zrogowaciałych, pękających i nadmiernie przesuszonych okolic skóry pięt, kolan czy łokci. Po
wmasowaniu w skórę krem pozostawia skórę nawilżoną i wygładzoną oraz zmniejsza uczucie dyskomfortu towarzyszące suchej skórze.

Sposób użycia:
Krem nanieść na czystą i suchą skórę w miejscach nadmiernie przesuszonych i zrogowaciałych i wmasować do całkowitego
wchłonięcia.
Produkt stosować raz dziennie – najlepiej wieczorem, przez okres nie dłuższy niż 14 dni.
Po otwarciu zużyć w ciągu 6-ciu miesięcy.

Ostrzeżenie:
Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego.
Kremu nie należy stosować na ostre stany zapalne skóry wymagające interwencji farmakologicznej oraz w okolicy oczu, błon śluzowych.
Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu.

Igredients/INCI: Aqua, Urea, Hydroxyethyl Urea, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride,
Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Paraffinum Liquidum, Sophora Japonica Flower Extract, Ammonium Lactate, Triacetin,
Lactic Acid, Phenoxyethanol, Parfum, Ethylhexylglycerin, Limonene, Hexyl Cinnamal.

Opakowanie: 30ml

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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